به ادامه کشتارها و قتل عامهای که در طی هفت سال اخیر بوسیله قوای اشغالگر امریکائی و ناتو دولت مزدورانها در مناطق مختلف کشور صورت گرفته است، باز هم اشغالگران امریکائی دست به جنایت وحشیانه ای دیگری زدند و آن کشتار بیش از 90 نفر و زخمی کردن ده هاتن دیگر در ولسوالی شیندند مربوط ولایت هرات است. به نقل از خبرگزاری بی بی سی حوالی نیم شب روز جمعه 22 اگست 2008 (اول سنبله 1387 خورشیدی) طیارات امریکائی به بهانه اینکه نیروهای طالبان در آن محل تجمع کرده اند، قریه نوآباد- عزیزآباد مربوط ولسوالی شیندند را ساعتها بمباران کردند که در نتیجه بیش از 90 نفر کشته شده و ده ها منزل مسکونی مردم مظلوم رابه خاک یکسان کردند.

درمهیاکردن چنین شرایطی است که میتوانیم مبارزات انقلابی مردم ما را درراه سرنگونی سلطه استعماری قدرت های امپریالیستی ودولت دست نشانده ومحوکامل حاکمیت طبقاتی فئودال ها وتاجران دلال وسلطه امپریالیزم ازکشوروتاسیس نظام دموکراتیک مردمی بگونه علمی وانقلابی رهبری نماییم.

**مرگ بر اشغالگران امریکائی وناتوودولت مزدورکری!**

**پیروزباد مبارزات انقلابی ومترقی خلقهای جهان برضدامپریالیزم وارترجاع!**

26 اگست 2008(5 سنبله 1387)

(فعالین جنبش نجاتبخش مردم افغانستان)